
Nº 57, segunda-feira, 24 de março de 2003188 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
<!ID470768-0> PREGÃO N° 22/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para adequação do espaço
físico do laboratório de informática no subsolo do Ed. Anexo I, do
tipo menor preço, estando a sessão pública para recebimento dos
envelopes de preços e a documentação de habilitação prevista para as
15 horas do dia 3 de abril de 2003. O Edital poderá ser adquirido junto
ao Serviço de Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2o-

andar, no horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$
6,15 (seis reais e quinze centavos), ou gratuitamente, por meio do
endereço www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser
obtida no Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por
intermédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
cpl@tst.gov.br.

Brasília, 21 de março de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 89/2003)

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
<!ID470697-0> PREGÃO N° 11/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para for-
necimento de suprimentos para copiadoras, cujo objeto foi adjudicado
da seguinte forma: à empresa V & D Papelaria Copiadora e Informática
Ltda - ME, o item 1, no valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais) e
o item 4, no valor total de R$ 1.050,00 (hum mil e cinqüenta reais); à
empresa Nastec Serviços Materiais e Máquinas Ltda, o item 2, no valor
total de R$ 715,00 (setecentos e quinze reais), o item 7, no valor total
de R$ 4.380,00 (quatro mil, trezentos e oitenta reais) e o item 8, no
valor total de R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais); à empresa
Technocopy Service Ltda, o item 3, no valor total de R$ 3.700,00 (três
mil e setecentos reais), o item 5, no valor total de R$ 1.150,00 (hum mil
cento e cinqüenta reais) e o item 6, no valor total de R$ 6.200,00 (seis
mil e duzentos reais); à empresa Xerox Comércio e Indústria Ltda, o
item 9, no valor total de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço
de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- andar.

<!ID470698-0> PREGÃO No- 13/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento e instalação de piso melamínico, cujo objeto foi
adjudicado à empresa JCS Decorações Pisos e Serviços Ltda, no valor
total de R$ 10.622,00 (dez mil, seiscentos e vinte e dois reais). A ata
de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Li-
citações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 21 de março de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 88/2003)

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID471717-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.o- 77.741/2002-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Agip do Brasil S.A. OBJETO:
fornecimento de gás liquefeito de petróleo. MODALIDADE: Dis-
pensa de Licitação, conforme Lei no- 8.666/1993, artigo 24, inciso II.
VALOR: total estimado de R$ 5.126,00 (cinco mil cento e vinte e seis
reais). VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 31/12/2003, impror-
rogável. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.2000.0001, elemento de despesa 33.90.30, nota de em-
penho 2003NE000053, de 27/01/2003. ASSINATURA: 10/03/2003.
Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Se-
cretaria Administrativa. Pela Contratada: Alvarino Edídio da Silva
Júnior, Gerente Comercial Regional.

(Of. El. no- 90/2003)

<!ID471698-0>




